CODIGO

3.0.00.00.00
3.1.00.00.00

3.1.90.00.00
3.1.90.11.00
3.1.90.11.01
3.3.00.00.00
3.3.90.00.00
3.3.90.30.00
3.3.90.30.01

3.3.90.36.00

3.3.90.39.00

3.3.90.39.01
4.0.00.00.00
4.4.00.00.00
4.4.90.00.00
4.4.90.51.00
4.4.90.51.01
4.4.90.51.02
4.4.90.52.00

4.4.90.52.02

TOTAL GERAL

Prefeitura%20Municipal%20de%20Cristina - CNPJ: 18.188.250/0001-62
Estado de Minas Gerais
Despesas%20Municipais%20com%20Saneamento%20da%20Administra%C3%A7%C3%A30%20Direta
Periodo: 04/2011

ESPECIFICAGAO

DESPESAS CORRENTES
PESSOAL E ENCARGOS
SOCIAIS
APLICAGOES DIRETAS
VENCIMENTOS E
VANTAGENS FIXAS -
PESSOAL CIVIL

Vencimentos e Vantagens
Fixas - Servidores
OUTRAS DESPESAS
CORRENTES
APLICAGOES DIRETAS
MATERIAL DE CONSUMO

Material de Consumo

Outros Servigos de Terceiros -
Pessoa Fisica
OUTROS SERVICOS DE
TERCEIROS - PESSOA
JURIDICA

Outros Servicos de Terceiros -
Pessoa Juridica
DESPESAS DE CAPITAL
INVESTIMENTOS
APLICAGOES DIRETAS
OBRAS E INSTALAQGES

Obras e Instalacdes de
Dominio Publico

Obras e Instalacdes de
Dominio Patrimonial
EQUIPAMENTOS E MATERIAL
PERMANENTE

Bens Méveis - Dominio
Patrimonial

DOTACAO
INICIAL ATUALIZADA EMPENHADO

458.000,00 452.000,00 22.574,05
255.000,00 255.000,00 16.196,33
255.000,00 255.000,00 16.196,33
255.000,00 255.000,00 16.196,33
255.000,00 255.000,00 16.196,33
203.000,00 197.000,00 6.377,72
203.000,00 197.000,00 6.377,72
155.000,00 153.000,00 3.782,81
155.000,00 153.000,00 3.782,81
35.000,00 33.000,00 1.160,00
13.000,00 11.000,00 1.434,91
13.000,00 11.000,00 1.434,91
45.000,00 36.000,00 198,00
45.000,00 36.000,00 198,00
45.000,00 36.000,00 198,00
40.000,00 31.000,00 198,00
25.000,00 16.000,00 198,00
15.000,00 15.000,00 0,00
5.000,00 5.000,00 0,00
5.000,00 5.000,00 0,00
503.000,00 488.000,00 22.772,05

ABRIL
LIQUIDADO

41.819,30
16.196,33
16.196,33
16.196,33
16.196,33
25.622,97
25.622,97
20.332,65
20.332,65

3.790,00

1.500,32

1.500,32
2.489,00
2.489,00
2.489,00
2.489,00
2.489,00

0,00

0,00

0,00

44.308,30

PAGO
45.694,91
16.196,33
16.196,33
16.196,33
16.196,33
29.498,58
29.498,58
25.208,26
25.208,26

3.790,00

500,32

500,32
2.489,00
2.489,00
2.489,00
2.489,00
2.489,00

0,00
0,00

0,00

48.183,91

EMPENHADO
156.620,69
66.960,00

66.960,00
66.960,00
66.960,00
89.660,69
89.660,69
72.342,14
72.342,14

13.300,00

4.018,55

4.018,55
5.577,32
5.577,32
5.577,32
5.577,32
3.077,32
2.500,00

0,00

0,00

162.198,01

ACUMULADO
LIQUIDADO
153.124,61
66.960,00

66.960,00
66.960,00
66.960,00
86.164,61
86.164,61
69.870,97
69.870,97

12.710,00

3.583,64

3.583,64
5.379,32
5.379,32
5.379,32
5.379,32
2.879,32
2.500,00

0,00

0,00

158.503,93

DESPESA
PAGO ORCADA 2011
135.468,56 0,00
66.960,00 0,00
66.960,00 0,00
66.960,00 0,00
66.960,00 0,00
68.508,56 0,00
68.508,56 0,00
53.214,92 0,00
53.214,92 0,00
12.710,00 0,00
2.583,64 0,00
2.583,64 0,00
5.379,32 0,00
5.379,32 0,00
5.379,32 0,00
5.379,32 0,00
2.879,32 0,00
2.500,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
140.847,88 0,00
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